



DZP/TP/46/2024

Zawiercie, 03.06.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Usługa serwisu i naprawy urządzeń endoskopowych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 2, punkt 1, podpunkt 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w zapisie - **§ 2, punkt 1, podpunkt 12** zgodnie z poniższym:

- 12) zapewnienia przyjazdu serwisu w przypadku awarii do miejsca użytkowania aparatu w terminie do **24 48 godzin** od chwili zgłoszenia

Odpowiedź:

Powyższy zapis stanowi kryterium oceny ofert. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 2, punkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu znajdującego się w **§ 2, punkt 3**, zgodnie z poniższym:

3. *Usługa serwisu i naprawy sprzętu nie obejmuje przypadków ewentualnych uszkodzeń powstałych w wyniku zalania endoskopu, eksploatacji urządzeń niezgodnie z instrukcją obsługi oraz uszkodzeń przetwornika obrazu CCD.*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany § 2, punkt 3 załącznika nr 4 do SWZ PPU, które otrzymuje następujące brzmienie:

- „3. Usługa serwisu i naprawy sprzętu nie obejmuje przypadków ewentualnych uszkodzeń powstałych w wyniku zalania endoskopu i eksploatacji urządzeń niezgodnie z instrukcją obsługi.”*

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 4, punkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w **§ 4, punkt 2**, zgodnie z poniższym:

2. W okresie gwarancji, o której mowa w ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego usunięcia ujawnionej wady zamontowanej części zamiennej na zasadach określonych w ust. 3, w terminie do **5 7 dni roboczych** od dnia zgłoszenia reklamacji (telefonicznie lub mailowo) bądź w przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek od momentu dostarczenia urządzenia do serwisu Wykonawcy na jego koszt

Odpowiedź:

Powyższy zapis stanowi kryterium oceny ofert. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.



Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 2, punkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu znajdującego się w **§ 2, punkt 3**, zgodnie z poniższym:

3. Usługa serwisu i naprawy sprzętu nie obejmuje przypadków uszkodzeń przetwornika obrazu CCD oraz uszkodzeń powstałych w wyniku zalania endoskopu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany § 2, punkt 3 załącznika nr 4 do SWZ PPU, które otrzymuje następujące brzmienie:

3. *Usługa serwisu i naprawy sprzętu nie obejmuje przypadków ewentualnych uszkodzeń powstałych w wyniku zalania endoskopu, eksploatacji urządzeń niezgodnie z instrukcją obsługi oraz uszkodzeń przetwornika obrazu CCD.*

Ponadto Zamawiający informuje o zmianie zapisów:

- § 2 pkt 1 ppkt 12) załącznika nr 4 do SWZ PPU, który otrzymuje następujące brzmienie:

„12) zapewnienia przyjazdu serwisu w przypadku awarii do miejsca użytkowania aparatu w terminie (max do 24 godzin) od chwili zgłoszenia;”

- § 4 pkt 2 załącznika nr 4 do SWZ PPU, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2. W okresie gwarancji, o której mowa w ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego usunięcia ujawnionej wady zamontowanej części zamiennej na zasadach określonych w ust. 3, w terminie ... (do max 5 dni roboczych) od dnia zgłoszenia reklamacji (telefonicznie lub mailowo).”

Załączniki:

- zał. 4 do SWZ PPU – aktualizacja

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
I. O. DYREKTORA DZIAŁU TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU
mgr inż. Iwona Sroga

KIEROWNIK
DZIAŁU PRAWNY
PUBLICZNYCH
mgr Monika Standerska

Łukasz Niasik
RADCA PRAWNY
Kt 3294